2017年11月１日

会員・保護者各位
ニスポ・スイムクラブ西大津
077-527-0556
紹介キャンペーンのお知らせ

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当クラブでは下記の通り紹介キャンペーンを執り行ないます。スイミングをご検討されているお友達・お知り合い様をご紹介ください。3月4月に入会が集中する前のご入会をお勧めいたします。
記

1. 期　　間    2017年11月1日から2018年1月10日まで
　　　　　　　　いつでも体験は11月22日から11月28日までは進級テストのためお申込み
いただけません。
2. 対　　象    2017年11月・12月　2018年1月入会

3. 方　　法    ①添付の紹介カードに会員様のお名前をご記入の上、入会をご検討されてい
　　　　るお友達にお渡し下さい。
そのお友達がご入会手続された場合、会員様に確認の連絡をさせていただきます。ご兄弟・姉妹様をご紹介いただく場合はご入会手続きの際、紹介カードをご持参ください。
②メールを利用する場合、メールの画像を保存し、「入会をご検討されている
お友達に送信ください。ラインに添付する場合は保存した画像を貼り付けて
ください。入会手続きをする際にそのメール・もしくは画像をフロントで提
示いただければOKです。
4. 御　　礼    ご紹介者様:ご入会お一人（親子コースは1組）につきクオカード500円券を
進呈いたします。
※ご入会した方が6ヶ月継続した時点で進呈いたします。（例：１月入会の場合は７月にお渡し）
5. 入会特典    入　会　金100％OFF

初回月会費 50％OFF

【ジュニアコース】 指定水着・スイムキャップ・スクールバッグプレゼント
【親子コース】スイムキャップ・スクールバッグプレゼント・進捗カード・
プール用おむつ3枚プレゼント
           　※特典は6カ月以上継続していただく場合に限らせていただきます。
　　　　　　　　※ジュニア指定水着のスパッツタイプ・セパレートタイプは差額をお支払いいただきます。
以上